
Id: 1C068015-3610-441B-BDF9-1B66FC544345. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.78.2022 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/391/22 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia organizacji transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich 
o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjąć wykonanie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych przebiegających 
jednocześnie na obszarze Gminy Miasto Włocławek oraz Powiatu Włocławskiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2022 r.  

 Przewodniczący Rady 

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 



Id: 1C068015-3610-441B-BDF9-1B66FC544345. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

Powiat Włocławski wystąpił do Gminy Miasta Włocławek o powierzenie Powiatowi przez Miasto 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w części odpowiadającej przebiegowi linii 
komunikacyjnych: Nasiegniewo - Brześć Kujawski (Nasiegniewo - Brześć Kujawski przez Chełmica Duża - 
Wieniec - linia), Telążna Leśna- Brześć Kujawski (Telążna Leśna - Brześć Kujawski przez Smólnik, 
Modzerowo, Włocławek, Brzezie, Wieniec - linia). 

Szczegółowe warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały zostaną określone 
w porozumieniu. 

Ponadto utworzone linie będą mogły zostać objęte dopłatą w ramach Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Zawarcie porozumienia pozwoli mieszkańcom Powiatu Włocławskiego i Gminy Miasto Włocławek 
uzyskać dodatkową możliwość dojazdu do pracy w Brzeskiej Strefie Gospodarczej. 

   Środki na powyższe zadanie zostały zabezpieczone przez powiat w projekcie budżetu na 2023 r. 

 


